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PORTARIA SRH/SAEB Nº 246 DE 24 DE OUTUBRO DE 2022
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 02/2022, de 20 de abril 
de 2022, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 21 de abril de 2022 do Concurso Público para os cargos de Delegado de Polícia Civil, Escrivão de Polícia Civil e Investigador de Polícia Civil, 
RESOLVE:
1. Informar que o resultado dos recursos será dado a conhecer aos candidatos recorrentes pelo endereço eletrônico do Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC (www.ibfc.org.br) do cargo de 
Delegado de Polícia Civil.
2. Na conformidade do previsto no Capítulo 12 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 02/2022, foram habilitados na 2ª Etapa: Prova Discursiva, observada a lista em ordem de classificação, os 
candidatos relacionados no Anexo I desta Portaria do cargo de Delegado de Polícia Civil.
3. Na conformidade do previsto no Capítulo 12 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 02/2022, foram habilitados na 2ª Etapa: Prova Discursiva, observada a lista em ordem de classificação, os 
candidatos inscritos como negros relacionados no Anexo II desta Portaria do cargo de Delegado de Polícia Civil.
4. Na conformidade do previsto no Capítulo 12 do Edital de Abertura de Inscrições - SAEB nº 02/2022, foram habilitados na 2ª Etapa: Prova Discursiva, observada a lista em ordem de classificação, os 
candidatos inscritos como pessoas com deficiência relacionados no Anexo III desta Portaria do cargo de Delegado de Polícia Civil.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

ANEXO I
HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
(RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA: PROVA DISCURSIVA)

INSCRIÇÃO NOME RESERVA VAGA TOTAL OBJETIVA TOTAL DISCURSIVA NOTA TOTAL CLASS.
0344266-1 RAIMUNDO RIBEIRO REBOUÇAS NETO - 92,20 97,00 189,20 1
0452878-4 LEANDRO PIRES DE ARAUJO - 91,00 94,70 185,70 2
0460851-8 GIULIA ROBERTA BIANCO - 89,80 94,00 183,80 3
0331941-7 GABRIELA OLIVEIRA TEIXEIRA RIGAUD - 88,30 93,10 181,40 4
0433415-3 GABRIEL ROCHA DA GRAÇA - 90,70 90,10 180,80 5
0331096-1 KARYNNY STEFANNY DA SILVA NUNES - 88,20 92,10 180,30 6
0446182-1 MATEUS VASCONCELOS COSTA PALADINI - 85,80 93,80 179,60 7
0445925-6 HUSTON DARANNY OLIVEIRA - 84,30 94,50 178,80 8
0428755-3 GUSTAVO DE CASTRO FRANÇA - 86,90 91,70 178,60 9
0407021-1 MARCELLINO KIELMANOWICZ AMAZONAS - 85,20 93,00 178,20 10
0423849-0 JOÃO PEDRO GOMES DE BARROS MURGOLO - 85,50 92,50 178,00 11
0448151-4 RAFAEL RODRIGUES DE MELO - 87,20 90,10 177,30 12
0445222-0 FELIPE ROBERTO MENDONCA DOS SANTOS - 85,10 92,00 177,10 13
0329446-2 ALANA CRISTINA LACERDA LOPES - 84,80 92,00 176,80 14
0416767-3 ALANA PINHEIRO FIALHO - 84,80 92,00 176,80 14
0360706-1 FELIPE AGUIAR DE NEGREIROS ANDRADE - 84,80 92,00 176,80 14
0457427-6 EMILLY ANDRADE FIGUEIREDO - 83,80 93,00 176,80 14
0429979-6 IASMIN BARBOSA RODRIGUES DE OLIVEIRA - 79,80 97,00 176,80 14
0424030-8 BRUNO GOMES MONTECHIARI TEIXEIRA - 82,40 94,30 176,70 19
0319015-0 JAMES FEITOSA MOURA FILHO - 89,30 87,10 176,40 20
0443613-7 ISABELA OLIVEIRA MORAIS - 83,10 93,30 176,40 20
0426824-5 LUANA PIRES BEZERRA DE CARVALHO - 81,90 94,50 176,40 20
0330979-3 DEIVID BALDUINO DIAS - 81,50 94,50 176,00 23
0466836-1 LUCAS VENTURA DE AQUINO - 85,70 90,00 175,70 24
0443643-8 EDUARDO HENRIQUES DIAS - 83,40 92,00 175,40 25
0360175-1 JOSE MESQUITA DA SILVA - 82,40 93,00 175,40 25
0455089-3 VICTORIA LISBOA ROSA ALMEIDA GOMES - 84,30 91,00 175,30 27
0432447-8 BRUNA MARIA SILVEIRA ANDRADE - 78,60 96,50 175,10 28
0355978-5 EUDES GABRIEL ANDRADE AQUINO - 80,50 94,50 175,00 29
0419233-1 SUZANA MARIA CORRÊA DOS SANTOS - 84,30 90,60 174,90 30
0436201-9 MATHEUS NONATO RAMOS TORRES - 84,10 90,80 174,90 30
0448962-1 RENATA RAYSSA MACEDO LEITE - 82,70 92,10 174,80 32
0442600-9 LARA JUVENITA DE OLIVEIRA MACEDO - 86,90 87,50 174,40 33
0383447-6 DIEGO HENRIQUE DELMONDES - 81,90 92,50 174,40 33
0431910-6 ALEX FRANÇA NOLETO - 81,20 93,00 174,20 35
0458766-1 THIAGO EBERLE SANTOS - 80,50 93,60 174,10 36
0435456-9 MATHEUS OLIVEIRA SOUZA N 81,40 92,60 174,00 37
0380739-0 LUCAS MEIRA DOS SANTOS N 81,00 93,00 174,00 37
0436192-1 JONAILDO CÂNDIDO DA SILVA - 87,40 86,50 173,90 39
0464433-8 THALES SEIXAS SACRAMENTO - 83,40 90,50 173,90 39
0330054-5 ÁLVARO FERNANDES BEZERRA ALVES - 78,90 95,00 173,90 39
0448967-9 JOÃO GABRIEL FERREIRA RIBEIRO N 80,80 93,10 173,90 39
0370683-9 TEREZA EDUARDA DA SILVA NABARRO - 80,70 93,00 173,70 43
0468287-8 CLÁUDIO FILIPPE RODRIGUES FARIAS - 83,10 90,50 173,60 44
0413650-0 RAPHAEL SANTANA SOL POSTO - 82,90 90,60 173,50 45
0406076-4 RODRIGO COSTA AZEVEDO COUTO - 82,40 91,00 173,40 46
0442259-5 GABRIEL SANTANA VASCO VIANA - 83,80 89,50 173,30 47
0435127-1 DOMINGOS TERZINI BISNETO - 80,00 93,30 173,30 47
0452557-2 RAMON E SILVA COSTA - 82,60 90,50 173,10 49
0448247-6 GUSTAVO LUIS BELMONTE DORTAS - 82,10 91,00 173,10 49
0435382-1 JOÃO GABRIEL LIMA PORTUGAL - 85,50 87,50 173,00 51
0381121-9 GYOVANNA VIEIRA FEITOSA CABRAL - 82,90 90,10 173,00 51
0366181-1 CAMILA PIRES COTIAS BOENTE - 81,90 91,00 172,90 53
0413220-4 LARISSA CERQUEIRA SILVA - 82,20 90,50 172,70 54
0453652-1 ARTUR ALVES MONTEIRO PESSOA - 85,30 87,30 172,60 55
0334589-7 GUSTAVO RUIZ FONSECA DE FREITAS - 80,00 92,50 172,50 56
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0440079-8 MATHEUS ALVES DA CÂMARA N e D 80,50 92,00 172,50 56
0448617-0 NAUR VITTORAZZI NOGUEIRA PEREIRA - 81,90 90,50 172,40 58
0471286-2 MAGNO NUNES COSTA JÚNIOR - 79,10 93,30 172,40 58
0346558-3 ANA FLÁVIA DA SILVA PEREIRA - 83,20 89,00 172,20 60
0414337-1 ANDRÉ LUÍS NUNES NOVAES CORDEIRO - 85,30 86,50 171,80 61
0324943-1 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA SILVA - 81,40 90,40 171,80 61
0462925-2 FELIPE GUEDES BARBOSA - 80,30 91,50 171,80 61
0433347-8 FERNANDO JOSÉ DE BARROS SILVA SOBRINHO - 80,30 91,50 171,80 61
0334246-1 MATHEUS JOSÉ LYRA SCALA - 81,20 90,50 171,70 65
0398369-9 ROGER ALBUQUERQUE LIMA GUIMARÃES - 83,60 88,00 171,60 66
0326701-0 ANA CARLA TEIXEIRA DE CARVALHO LADEIA - 81,00 90,60 171,60 66
0477641-6 JULIO CESAR DE CARVALHO GOMES - 80,20 91,40 171,60 66
0321968-6 ADRIANA SILVA SANTOS N 78,60 93,00 171,60 66
0384315-8 ANTONIO COSTA PEIXOTO NETO - 79,70 91,60 171,30 70
0464633-5 ANDERSON CARVALHO DE LOIOLA - 81,20 90,00 171,20 71
0384449-7 DÉBORA LOPES CHABI - 81,20 90,00 171,20 71
0450540-6 ADRIANO MEDEIROS MASCARENHAS FILHO N 82,70 88,50 171,20 71
0392794-4 ÉRYCLES TEIXEIRA SANTOS DE MELO - 84,10 87,00 171,10 74
0464336-5 ANTONIO DIRCEU SOARES RABELO DE VASCONCELOS - 80,50 90,60 171,10 74
0416175-8 ANA MARIA DE ASSIS LIMA - 79,10 92,00 171,10 74
0397948-6 TIAGO ALMEIDA REIS N 79,00 92,00 171,00 77
0437275-2 KAIQUE FRIAS RIOS - 79,40 91,50 170,90 78
0460035-6 RICARDO ALBERTO MARINHO RIBEIRO FILHO - 78,90 92,00 170,90 78
0365121-6 ISABELE CERQUEIRA MATOS ROCHA - 84,00 86,80 170,80 80
0445793-7 HENRIQUE VAZ DA COSTA DO MONTE - 83,30 87,50 170,80 80
0458859-2 BRUNO SIMON FONSECA - 80,30 90,50 170,80 80
0414263-3 MANOEL HELENA NETO - 79,50 91,30 170,80 80
0416112-5 NATALIA DOMINGOS FREITAS - 79,30 91,50 170,80 80
0386967-2 LUCIAN JUNIOR FERRARI - 79,10 91,50 170,60 85
0381958-4 MATEUS DE ARRUDA SANTOS N 79,10 91,50 170,60 85
0439454-6 KAROLINE SANTOS VIEIRA N 78,10 92,50 170,60 85
0320035-8 DANIELA STEFANIA FERNANDES DOS SANTOS - 81,00 89,50 170,50 88
0395712-9 EDUARDO ATAANDERSON SANTOS ANDRADE - 86,90 83,50 170,40 89
0443181-7 BARBARA DA SILVA RIBEIRO - 82,70 87,60 170,30 90
0433640-3 AMANDA OLIVEIRA MORAIS - 81,20 89,00 170,20 91
0450215-2 PAULA CRISLENY SANTOS DE JESUS N 82,40 87,80 170,20 91
0457714-2 ALLISSON GOTARDO FEITOSA DA SILVA N 81,20 89,00 170,20 91
0432363-7 MARCELO GONCHOROWSKI GARCIA - 83,10 87,00 170,10 94
0459765-1 ANDRÉ GUSTAVO ROCHA CINTRA YPIRANGA - 79,50 90,50 170,00 95
0387516-0 CARLOS ALBERTO CARNEIRO DE MENEZES N 81,50 88,50 170,00 95
0367063-1 AMANDA SOUZA REZENO N 76,40 93,60 170,00 95
0324059-4 RANILDO PEREIRA NUNES JUNIOR - 81,90 88,00 169,90 98
0455762-6 DANILO TUZINO DE REZENDE - 79,10 90,80 169,90 98
0465673-3 LEONARDO COSME DA SILVA N 81,40 88,50 169,90 98
0347628-0 ALEXSANDRO ALMEIDA DE MELO N 77,90 92,00 169,90 98
0353664-9 NATHALIA TASSIA FERNANDES MONTEIRO - 81,50 88,30 169,80 102
0461739-0 PAULA SOBREIRA BARBOSA MONTEIRO PENHA - 80,30 89,50 169,80 102
0435001-8 ALEXANDRE BENJOINO DE CARVALHO CERQUEIRA - 81,10 88,60 169,70 104
0320030-0 JACKSON DA SILVA OLIVEIRA - 82,10 87,50 169,60 105
0378298-5 MARCEL MACEDO PINTO N 82,60 87,00 169,60 105
0478682-8 LUCIANO ALVES DE PAULA N 77,60 92,00 169,60 105
0400004-0 DAYANA KELLY SCHITINI MACEDO - 79,50 90,00 169,50 108
0344978-8 JADE PIRES FREITAS COELHO - 79,50 90,00 169,50 108
0430148-3 JOAO PAULO FELIX DA SILVA N 81,00 88,50 169,50 108
0396998-1 LÁZARO LEONARDO ARAUJO FRANÇA - 82,60 86,80 169,40 111
0433543-1 JOAO VICTOR SANTIAGO LOPES PETRONE - 82,40 87,00 169,40 111
0385833-0 FRANCISCO GERALDO MATOS SANTOS - 82,10 87,30 169,40 111
0448458-1 JEFFERSON SILVESTRE DOS SANTOS N 78,30 91,10 169,40 111
0326290-1 JORDANA DE MORAES SOUSA - 79,50 89,80 169,30 115
0432766-2 GEORGE ALAN DO REGO SANTOS - 78,80 90,50 169,30 115
0390101-1 NAYARA DA SILVA MAGALHAES - 81,20 88,00 169,20 117
0396559-5 LUKAS DANIEL DE ALMEIDA NASCIMENTO - 79,60 89,50 169,10 118
0381648-0 NATÁLIA LEMOS PALHARES - 78,60 90,50 169,10 118
0323555-4 DENNER LUCAS ÁLVARES BRITO - 82,50 86,50 169,00 120
0391599-1 LAURA ARAUJO MOREIRA - 80,50 88,50 169,00 120
0411146-2 DANILO OLIVEIRA ARAÚJO N 75,70 93,30 169,00 120
0400224-4 ANTONIO BRUNO ROLIM CALDAS SABOIA - 81,90 87,00 168,90 123
0319737-0 MANUELLE QUINTELA PIRES - 79,30 89,60 168,90 123
0319624-1 VANESSA FARIAS MARQUES - 79,30 89,60 168,90 123
0445980-0 MANOEL VIEIRA DA SILVA NETO N 79,60 89,30 168,90 123
0456628-3 EDUARDO RUARO DE SOUZA - 79,30 89,50 168,80 127
0453015-6 THIAGO LUSTOZA ALEIXO N 77,90 90,80 168,70 128
0464998-6 EVERTON ARAUJO DA CUNHA - 79,50 89,10 168,60 129
0423593-5 FABIO FRAGA LIMA DE CARVALHO CORTES N 80,30 88,30 168,60 129
0419142-7 LUANA ALVES DE SOUZA - 80,50 88,00 168,50 131
0438816-0 STEPHANIE SANTOS GALEGO - 79,90 88,50 168,40 132
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0327221-2 RACHEL NEGRI MAFFEI - 79,80 88,60 168,40 132
0467151-8 BRUNO ALEXANDRE DA SILVA ALMEIDA - 79,30 89,00 168,30 134
0395149-3 IGOR GUIMARÃES CAMARGO - 79,30 89,00 168,30 134
0466870-3 LUCAS ALVES DE FREITAS - 79,30 89,00 168,30 134
0469813-3 JADER GUSTAVO DE OLIVEIRA N 77,20 91,00 168,20 137
0340017-5 LILIA ADRIANE SOUZA BISPO - 78,80 89,30 168,10 138
0452766-0 MARCELO ANDRADE SELESTINO N 77,80 90,30 168,10 138
0452343-7 EZILDO  MARTINS DE LIRA JÚNIOR - 81,00 87,00 168,00 140
0448484-7 LAWETNA ALEXANDRE TORRES - 79,50 88,50 168,00 140
0441551-3 JULIANA BARBOSA DE SA - 82,90 85,00 167,90 142
0413097-8 BRUNO DA SILVA TAVARES N 80,90 87,00 167,90 142
0402988-3 VICTOR MATEUS PETRONE FREITAS - 80,00 87,80 167,80 144
0458774-8 MAURILIO SERGIO DA SILVA FILHO - 79,80 88,00 167,80 144
0465905-6 CARLOS PORTES DA SILVA JUNIOR - 85,00 82,60 167,60 146
0349246-2 DIEGO RAPHAEL NOGUEIRA RODRIGUES DA COSTA N 77,60 90,00 167,60 146
0455196-0 MAURO GUIMARÃES SANTOS AMADO - 84,50 83,00 167,50 148
0414907-1 WENDEL MOREIRA NERY - 81,70 85,80 167,50 148
0333191-3 MILENE DA ROSA SCHMITZ - 80,50 87,00 167,50 148
0435692-6 GABRIEL BARROS GOMES - 80,00 87,50 167,50 148
0417665-6 THIAGO BARRETO SANTOS - 79,30 88,10 167,40 152
0338273-5 KARINACRISTINA DE ALMEIDA - 79,30 87,90 167,20 153
0358929-1 ELIS ARAUJO DE JESUS N 77,80 89,40 167,20 153
0392544-9 THALLES ITALO DE LIMA AMARO - 80,80 86,30 167,10 155
0440771-4 MARCOS PAULO DOS REIS BARBOSA RESSURREIÇÃO N 79,60 87,50 167,10 155
0354540-7 SAULO ANDRADE DE OLIVEIRA - 81,00 86,00 167,00 157
0421109-2 LUARA GABRIELA FARIA GALDINO - 80,50 86,50 167,00 157
0427341-7 JULIANA MOINHOS VIANA DE OLIVEIRA - 79,30 87,70 167,00 157
0320684-4 LUCAS LOPES TORRES N 78,60 88,40 167,00 157
0416798-8 RAPHAEL HENRIQUE SOUZA SILVA - 82,60 84,30 166,90 161
0402443-2 MARIANA DE SOUZA BELTRÃO GUERRA - 81,40 85,50 166,90 161
0331982-5 JEFFERSON DOUGLAS VIEIRA SILVA - 80,80 86,00 166,80 163
0448580-6 ANDERSON LIMA DE ARAUJO N 76,90 89,80 166,70 164
0352502-2 CÁSSIO LOPES DE SOUZA FILHO - 83,10 83,50 166,60 165
0393886-5 SAMARA DE SIQUEIRA PEREIRA - 79,10 87,50 166,60 165
0382149-9 ALISSON MOURA OLIVEIRA - 79,50 87,00 166,50 167
0323546-4 ARISLENE DA SILVA ALMEIDA N 76,90 89,60 166,50 167
0440049-7 RENATO GABRIEL BARROS SILVA - 80,80 85,50 166,30 169
0332547-8 DANIELA CUNHA MOREIRA - 79,30 87,00 166,30 169
0438604-1 RODRIGO BATISTA DE MELO - 79,30 87,00 166,30 169
0468080-5 JOHN WAYNE COUTINHO BORTOLATO DE MORAIS - 81,70 84,50 166,20 172
0386671-3 ANTONIO HERON ASSUNÇÃO DE ALMEIDA N 81,20 85,00 166,20 172
0389531-6 JANILSON JOSE SILVA COUTINHO N 79,10 87,00 166,10 174
0319944-0 FELIPE HENRIQUE DIAS FALLES GOMES PINTO N 77,60 88,50 166,10 174
0426885-1 ANA CECÍLIA SOARES NEVES N 75,70 89,90 165,60 176
0322272-6 FABIO COSTA FEITOSA N 74,30 91,00 165,30 177
0456486-1 FLAVIO GOMES DE ASSIS JUNIOR N 76,70 88,50 165,20 178
0441497-6 FRANCISCA LUCIENE CALIXTO ALVES - 79,10 86,00 165,10 179
0435923-5 KLIVYA AGUIAR DE SANTANA - 78,60 86,50 165,10 179
0377065-2 DEMOSTENES FERRAZ E SILVA N 74,80 90,30 165,10 179
0456077-6 WAGNER LUIS LIMA DA ROCHA - 81,20 83,80 165,00 182
0475049-6 FÁTIMA KATIENY VIEIRA N 81,50 83,50 165,00 182
0427794-1 RODRIGO DE JESUS FERNANDES N 77,40 87,60 165,00 182
0325052-2 TIAGO ANTÔNIO RIBEIRO CERQUEIRA LIMA N 76,90 87,80 164,70 185
0407100-4 JOSÉ CLAUDIO LOPES DOS SANTOS - 78,80 85,60 164,40 186
0479455-4 ALEKSON CARVALHAL FRAZAO LIMA - 78,80 85,50 164,30 187
0445676-7 LUÍS FELIPE GUEDES SANTOS N 78,80 85,50 164,30 187
0445055-4 MARCOS BENEVIDES DE MATOS N 78,60 85,70 164,30 187
0457109-5 RAYSSON GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA N 73,70 90,50 164,20 190
0392942-6 JOSÉ CARLOS PEREIRA MACEDO N 73,20 91,00 164,20 190
0381881-6 DAVID MACHADO LOPES N 74,80 89,30 164,10 192
0439615-2 LETÍCIA MARQUES DE MENEZES - 79,50 84,50 164,00 193
0344214-6 LUCAS GUIMARÃES COELHO N 75,50 88,50 164,00 193
0369259-4 CELIA MARIA SILVA SANTOS N 73,50 90,50 164,00 193
0438441-8 FRANCISCO TÁLISSON LÔBO MASCARENHAS N 73,60 90,30 163,90 196
0465377-7 NICOLAS POLICARPO N 80,30 83,50 163,80 197
0431450-2 DANIEL MARCIO DE SOUZA - 81,90 81,80 163,70 198
0338797-5 DHAYANNE KAROLAYNNE MARQUES PEREIRA DA SILVA N 74,10 89,50 163,60 199
0321381-6 ARTIDAO MARIANO VASCONCELOS - 81,20 82,30 163,50 200
0429597-1 MANUELA CUNHA FIUZA N 75,50 88,00 163,50 200
0441830-3 GABRIEL FILIPE DA SILVA CIPRIANO N 75,30 88,00 163,30 202
0412841-3 SUZANETA SANTOS DA CUNHA - 79,10 84,00 163,10 203
0454328-5 LUIZ ALFREDO SILVA FERREIRA - 78,60 84,50 163,10 203
0339092-5 TEOFILO ALMEIDA SANTOS JUNIOR N 74,50 88,60 163,10 203
0329238-9 MATEUS DANTAS ROCHA - 80,00 83,00 163,00 206
0447045-8 JESSICA GOMES PIRES DE SANTANA N 73,70 89,30 163,00 206
0327335-4 MATEUS NERY SANTOS N 72,80 90,10 162,90 208
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0389220-8 JÚLIO CÉSAR BARBOSA SOARES N 73,30 89,50 162,80 209
0331309-0 DANTON ALBUQUERQUE DOS SANTOS N 75,20 87,50 162,70 210
0327191-4 JOSEANNY SOARES REGES - 78,60 84,00 162,60 211
0325352-3 BRUNA MUNIZ MARQUES - 79,10 83,40 162,50 212
0390677-7 RAMILENE CARNEIRO SOUZA N 77,40 85,10 162,50 212
0454434-8 LUCAS PEREIRA DE AZEVEDO N 77,00 85,00 162,00 214
0464784-1 ANA MARIA ROMAO DE LIMA - 78,60 83,30 161,90 215
0465728-7 ALEXANDRE ALVES DE LIRA JUNIOR N 76,40 85,50 161,90 215
0458877-2 NATÁLIA FERREIRA BEZERRA - 79,80 82,00 161,80 217
0362239-1 ROMARIO SANTOS DE ALMEIDA N 80,70 81,00 161,70 218
0381892-3 FLAVIA DIAS BEZERRA N 73,70 88,00 161,70 218
0449179-4 MARÍLIA GONÇALVES MACEDO - 78,60 83,00 161,60 220
0419398-4 LUAN HENRIQUE SIQUEIRA SANTOS N 73,60 88,00 161,60 220
0460239-8 RODRIGO ANDRADE NOVAES DA SILVA N 77,40 84,00 161,40 222
0435024-6 SÉRGIO ROBERTO LIMA DA SILVA JÚNIOR - 78,80 82,50 161,30 223
0482464-2 UENDEL SOUZA DE JESUS N 78,40 82,50 160,90 224
0472228-1 GERSON DE OLIVEIRA SOUSA N 78,80 82,00 160,80 225
0455209-1 DAVID CANDIDO DE OLIVEIRA FILHO N 75,50 85,30 160,80 225
0367957-5 YURI DOUDEMENT DE CASTRO - 82,10 78,50 160,60 227
0376972-4 FERNANDO ANTÔNIO BARBOSA MARRA - 79,30 81,30 160,60 227
0399130-1 WILLIAN DOS SANTOS PEREIRA N 79,30 81,30 160,60 227
0402475-1 SALATIEL DA VERA RODRIGUES N 74,30 86,30 160,60 227
0409496-7 GEORGE GUILHERME NEPOMUCENO PASSOS N 80,00 80,50 160,50 231
0393298-4 MARCELO SOBRAL FERREIRA DA SILVA N 78,40 82,10 160,50 231
0468750-0 CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS N 72,10 88,30 160,40 233
0441887-7 CLEVERSON JOSÉ COSTA PADILHA - 78,60 81,50 160,10 234
0414683-5 DAIANE CARVALHAL SANTOS SALVADOR N 73,60 86,50 160,10 234
0406561-1 VICTOR EDUARDO MENEZES DE FREITAS N 72,10 88,00 160,10 234
0431074-0 CÁSSIO YURI XAVIER DO VALE - 82,20 77,50 159,70 237
0456133-1 JEMERSON BONFIM SILVA N 82,40 77,30 159,70 237
0402228-6 NATHAN JOSE DE OLIVEIRA MEDEIROS D 74,10 85,60 159,70 237
0439751-6 TIAGO GONÇALVES VENTI,M - 79,10 80,50 159,60 240
0353429-5 FERNANDA BORGES XAVIER - 79,80 79,50 159,30 241
0400503-4 DAIANY MARTINS DE SOUZA - 79,80 79,10 158,90 242
0325756-2 BRENO BARROS DE AGUIAR - 83,80 75,00 158,80 243
0333176-4 LEANDRO DA SILVA TAVARES N 78,80 80,00 158,80 243
0401769-9 DAVID ALVES DO NASCIMENTO N 77,50 81,30 158,80 243
0444904-1 KELSON FRANCISCO DE BRITO LIMA N 82,40 76,30 158,70 246
0445048-1 CRISTIANO BONATI DO CARMO DA SILVA N 76,20 82,50 158,70 246
0386285-7 JONSIVALDO PEREIRA N 75,50 83,20 158,70 246
0343483-1 EWERTON DAMIÃO DOS SANTOS N 74,60 84,00 158,60 249
0379119-0 LEONARDO CERQUEIRA MENEZES N 72,10 86,50 158,60 249
0483610-1 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR N 73,10 84,80 157,90 251
0413530-9 LUCAS NUNES DE SOUSA PEDRA N 73,60 84,20 157,80 252
0439066-2 OSMAIR DE ALMEIDA MATOS N 72,40 85,30 157,70 253
0408572-5 RÊMULO PAULO CORDÃO N 74,50 83,10 157,60 254
0425626-1 VITÓRIA BRITO DE ALMEIDA D 71,40 86,00 157,40 255
0382495-3 NEWDTON OLIVEIRA SOUZA N 73,50 83,60 157,10 256
0363075-8 MOEMA CHAGAS - 81,20 75,80 157,00 257
0438909-1 HENRIQUE BUY DOS SANTOS N 75,00 82,00 157,00 257
0427143-7 THIAGO MICHELL DE ALMEIDA ALVES D 75,00 82,00 157,00 257
0452167-1 DIEGO ALENCAR DA SILVA DAS MERCES N 73,60 83,30 156,90 260
0436843-2 ÁLEF AUGUSTO PEREIRA CORREIA N 72,80 84,10 156,90 260
0475075-2 ANDRE LUIZ SAMPAIO FERREIRA N 75,80 81,00 156,80 262
0472611-7 ARION SOUZA PACHECO N 75,30 80,60 155,90 263
0435880-2 TARCISIO SANTIAGO DOS ANJOS N 75,50 80,00 155,50 264
0407243-3 FRANCINY SANTOS CAVALCANTE CLEMENTINO - 78,80 76,60 155,40 265
0322319-3 CLERISTON BARBOSA SILVA JUNIOR N 77,40 78,00 155,40 265
0427999-6 MARINA ESTELITO DUARTE N 76,90 78,50 155,40 265
0412299-9 MARIA DE JESUS SANDY DE OLIVEIRA DE SOUSA N 72,90 82,00 154,90 268
0426064-1 ALDEMAR ANDERSON GONDIM FERREIRA N 75,70 79,00 154,70 269
0320763-7 FELIPE PEREIRA SANTOS N 74,70 79,50 154,20 270
0421358-4 VICTOR ANIZIO SERRÃO - 79,80 74,30 154,10 271
0366146-5 FELIPE DANIEL MOTTA - 79,30 74,30 153,60 272
0434967-1 HARRISON XAVIER OLIVEIRA N 73,80 79,50 153,30 273
0427867-4 TAILONE SILVA SANTOS N 73,10 80,00 153,10 274
0436094-5 MAURICIO RAMOS CRUZ - 81,00 72,00 153,00 275
0370331-2 FERNANDA EVANGELISTA DE MENEZES - 79,50 73,50 153,00 275
0455371-1 LUÍS AUGUSTO DO AMOR DIVINO MOREIRA N 75,80 77,00 152,80 277
0337355-5 CLAUDINEI VITOR BRITO DE SOUZA N 79,10 73,50 152,60 278
0425115-6 MATHEUS PRADO ALVES - 80,50 72,00 152,50 279
0429501-7 FELIPE RODRIGUES BARBOSA N 72,80 79,50 152,30 280
0376056-9 LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA N 75,10 77,00 152,10 281
0350100-3 HÉLDER ARAÚJO MENDONÇA N 81,00 70,90 151,90 282
0424004-1 IVSON CARVALHO GOMES N 74,10 77,80 151,90 282

0460661-4 DANIEL BARRETO FERREIRA N 72,60 79,00 151,60 284
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0428286-0 VALDINELIA SILVA GONCALVES N 78,00 73,50 151,50 285

0333320-1 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA N 72,20 78,50 150,70 286

0454914-9 GÉSSICA DO NASCIMENTO SOUZA N 72,60 78,00 150,60 287

0405566-5 DIOGO TRINDADE CRUZ N 74,60 75,50 150,10 288

0345990-0 ÉRICO MARQUES SILVA N 72,30 76,50 148,80 289

0457471-2 ANTONIO ALVES DIAS FILHO N 74,70 74,00 148,70 290

0342504-6 RAFAEL SANTANA FREITAS N 73,70 74,00 147,70 291

0454465-2 ALEXANDRO SAVIO DA CONCEICAO SILVA N 72,90 74,60 147,50 292

0405386-5 IGOR OLIVEIRA DE LEMOS N 72,40 74,50 146,90 293

0443056-1 ÍCARO SÁ TELLES ROCHA N 73,80 73,00 146,80 294

0480592-2 NELSON ROSA FRANCISCO N 73,80 72,50 146,30 295

0445018-1 JULIMAR DE JESUS SILVA N 74,30 71,50 145,80 296

ANEXO II
CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
(RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA: PROVA DISCURSIVA)

INSCRIÇÃO NOME RESERVA VAGA TOTAL OBJETIVA TOTAL DISCURSIVA NOTA TOTAL CLASS.
0435456-9 MATHEUS OLIVEIRA SOUZA - 81,40 92,60 174,00 1
0380739-0 LUCAS MEIRA DOS SANTOS - 81,00 93,00 174,00 1
0448967-9 JOÃO GABRIEL FERREIRA RIBEIRO - 80,80 93,10 173,90 3
0440079-8 MATHEUS ALVES DA CÂMARA D 80,50 92,00 172,50 4
0321968-6 ADRIANA SILVA SANTOS - 78,60 93,00 171,60 5
0450540-6 ADRIANO MEDEIROS MASCARENHAS FILHO - 82,70 88,50 171,20 6
0397948-6 TIAGO ALMEIDA REIS - 79,00 92,00 171,00 7
0381958-4 MATEUS DE ARRUDA SANTOS - 79,10 91,50 170,60 8
0439454-6 KAROLINE SANTOS VIEIRA - 78,10 92,50 170,60 8
0450215-2 PAULA CRISLENY SANTOS DE JESUS - 82,40 87,80 170,20 10
0457714-2 ALLISSON GOTARDO FEITOSA DA SILVA - 81,20 89,00 170,20 10
0387516-0 CARLOS ALBERTO CARNEIRO DE MENEZES - 81,50 88,50 170,00 12
0367063-1 AMANDA SOUZA REZENO - 76,40 93,60 170,00 12
0465673-3 LEONARDO COSME DA SILVA - 81,40 88,50 169,90 14
0347628-0 ALEXSANDRO ALMEIDA DE MELO - 77,90 92,00 169,90 14
0378298-5 MARCEL MACEDO PINTO - 82,60 87,00 169,60 16
0478682-8 LUCIANO ALVES DE PAULA - 77,60 92,00 169,60 16
0430148-3 JOAO PAULO FELIX DA SILVA - 81,00 88,50 169,50 18
0448458-1 JEFFERSON SILVESTRE DOS SANTOS - 78,30 91,10 169,40 19
0411146-2 DANILO OLIVEIRA ARAÚJO - 75,70 93,30 169,00 20
0445980-0 MANOEL VIEIRA DA SILVA NETO - 79,60 89,30 168,90 21
0453015-6 THIAGO LUSTOZA ALEIXO - 77,90 90,80 168,70 22
0423593-5 FABIO FRAGA LIMA DE CARVALHO CORTES - 80,30 88,30 168,60 23
0469813-3 JADER GUSTAVO DE OLIVEIRA - 77,20 91,00 168,20 24
0452766-0 MARCELO ANDRADE SELESTINO - 77,80 90,30 168,10 25
0413097-8 BRUNO DA SILVA TAVARES - 80,90 87,00 167,90 26
0349246-2 DIEGO RAPHAEL NOGUEIRA RODRIGUES DA COSTA - 77,60 90,00 167,60 27
0358929-1 ELIS ARAUJO DE JESUS - 77,80 89,40 167,20 28
0440771-4 MARCOS PAULO DOS REIS BARBOSA RESSURREIÇÃO - 79,60 87,50 167,10 29
0320684-4 LUCAS LOPES TORRES - 78,60 88,40 167,00 30
0448580-6 ANDERSON LIMA DE ARAUJO - 76,90 89,80 166,70 31
0323546-4 ARISLENE DA SILVA ALMEIDA - 76,90 89,60 166,50 32
0386671-3 ANTONIO HERON ASSUNÇÃO DE ALMEIDA - 81,20 85,00 166,20 33
0389531-6 JANILSON JOSE SILVA COUTINHO - 79,10 87,00 166,10 34
0319944-0 FELIPE HENRIQUE DIAS FALLES GOMES PINTO - 77,60 88,50 166,10 34
0426885-1 ANA CECÍLIA SOARES NEVES - 75,70 89,90 165,60 36
0322272-6 FABIO COSTA FEITOSA - 74,30 91,00 165,30 37
0456486-1 FLAVIO GOMES DE ASSIS JUNIOR - 76,70 88,50 165,20 38
0377065-2 DEMOSTENES FERRAZ E SILVA - 74,80 90,30 165,10 39
0475049-6 FÁTIMA KATIENY VIEIRA - 81,50 83,50 165,00 40
0427794-1 RODRIGO DE JESUS FERNANDES - 77,40 87,60 165,00 40
0325052-2 TIAGO ANTÔNIO RIBEIRO CERQUEIRA LIMA - 76,90 87,80 164,70 42
0445676-7 LUÍS FELIPE GUEDES SANTOS - 78,80 85,50 164,30 43
0445055-4 MARCOS BENEVIDES DE MATOS - 78,60 85,70 164,30 43
0457109-5 RAYSSON GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA - 73,70 90,50 164,20 45
0392942-6 JOSÉ CARLOS PEREIRA MACEDO - 73,20 91,00 164,20 45
0381881-6 DAVID MACHADO LOPES - 74,80 89,30 164,10 47
0344214-6 LUCAS GUIMARÃES COELHO - 75,50 88,50 164,00 48
0369259-4 CELIA MARIA SILVA SANTOS - 73,50 90,50 164,00 48
0438441-8 FRANCISCO TÁLISSON LÔBO MASCARENHAS - 73,60 90,30 163,90 50
0465377-7 NICOLAS POLICARPO - 80,30 83,50 163,80 51
0338797-5 DHAYANNE KAROLAYNNE MARQUES PEREIRA DA SILVA - 74,10 89,50 163,60 52
0429597-1 MANUELA CUNHA FIUZA - 75,50 88,00 163,50 53
0441830-3 GABRIEL FILIPE DA SILVA CIPRIANO - 75,30 88,00 163,30 54
0339092-5 TEOFILO ALMEIDA SANTOS JUNIOR - 74,50 88,60 163,10 55
0447045-8 JESSICA GOMES PIRES DE SANTANA - 73,70 89,30 163,00 56
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0327335-4 MATEUS NERY SANTOS - 72,80 90,10 162,90 57
0389220-8 JÚLIO CÉSAR BARBOSA SOARES - 73,30 89,50 162,80 58
0331309-0 DANTON ALBUQUERQUE DOS SANTOS - 75,20 87,50 162,70 59
0390677-7 RAMILENE CARNEIRO SOUZA - 77,40 85,10 162,50 60
0454434-8 LUCAS PEREIRA DE AZEVEDO - 77,00 85,00 162,00 61
0465728-7 ALEXANDRE ALVES DE LIRA JUNIOR - 76,40 85,50 161,90 62
0362239-1 ROMARIO SANTOS DE ALMEIDA - 80,70 81,00 161,70 63
0381892-3 FLAVIA DIAS BEZERRA - 73,70 88,00 161,70 63
0419398-4 LUAN HENRIQUE SIQUEIRA SANTOS - 73,60 88,00 161,60 65
0460239-8 RODRIGO ANDRADE NOVAES DA SILVA - 77,40 84,00 161,40 66
0482464-2 UENDEL SOUZA DE JESUS - 78,40 82,50 160,90 67
0472228-1 GERSON DE OLIVEIRA SOUSA - 78,80 82,00 160,80 68
0455209-1 DAVID CANDIDO DE OLIVEIRA FILHO - 75,50 85,30 160,80 68
0399130-1 WILLIAN DOS SANTOS PEREIRA - 79,30 81,30 160,60 70
0402475-1 SALATIEL DA VERA RODRIGUES - 74,30 86,30 160,60 70
0409496-7 GEORGE GUILHERME NEPOMUCENO PASSOS - 80,00 80,50 160,50 72
0393298-4 MARCELO SOBRAL FERREIRA DA SILVA - 78,40 82,10 160,50 72
0468750-0 CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS - 72,10 88,30 160,40 74
0414683-5 DAIANE CARVALHAL SANTOS SALVADOR - 73,60 86,50 160,10 75
0406561-1 VICTOR EDUARDO MENEZES DE FREITAS - 72,10 88,00 160,10 75
0456133-1 JEMERSON BONFIM SILVA - 82,40 77,30 159,70 77
0333176-4 LEANDRO DA SILVA TAVARES - 78,80 80,00 158,80 78
0401769-9 DAVID ALVES DO NASCIMENTO - 77,50 81,30 158,80 78
0444904-1 KELSON FRANCISCO DE BRITO LIMA - 82,40 76,30 158,70 80
0445048-1 CRISTIANO BONATI DO CARMO DA SILVA - 76,20 82,50 158,70 80
0386285-7 JONSIVALDO PEREIRA - 75,50 83,20 158,70 80
0343483-1 EWERTON DAMIÃO DOS SANTOS - 74,60 84,00 158,60 83
0379119-0 LEONARDO CERQUEIRA MENEZES - 72,10 86,50 158,60 83
0483610-1 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR - 73,10 84,80 157,90 85
0413530-9 LUCAS NUNES DE SOUSA PEDRA - 73,60 84,20 157,80 86
0439066-2 OSMAIR DE ALMEIDA MATOS - 72,40 85,30 157,70 87
0408572-5 RÊMULO PAULO CORDÃO - 74,50 83,10 157,60 88
0382495-3 NEWDTON OLIVEIRA SOUZA - 73,50 83,60 157,10 89
0438909-1 HENRIQUE BUY DOS SANTOS - 75,00 82,00 157,00 90
0452167-1 DIEGO ALENCAR DA SILVA DAS MERCES - 73,60 83,30 156,90 91
0436843-2 ÁLEF AUGUSTO PEREIRA CORREIA - 72,80 84,10 156,90 91
0475075-2 ANDRE LUIZ SAMPAIO FERREIRA - 75,80 81,00 156,80 93
0472611-7 ARION SOUZA PACHECO - 75,30 80,60 155,90 94
0435880-2 TARCISIO SANTIAGO DOS ANJOS - 75,50 80,00 155,50 95
0322319-3 CLERISTON BARBOSA SILVA JUNIOR - 77,40 78,00 155,40 96
0427999-6 MARINA ESTELITO DUARTE - 76,90 78,50 155,40 96
0412299-9 MARIA DE JESUS SANDY DE OLIVEIRA DE SOUSA - 72,90 82,00 154,90 98
0426064-1 ALDEMAR ANDERSON GONDIM FERREIRA - 75,70 79,00 154,70 99
0320763-7 FELIPE PEREIRA SANTOS - 74,70 79,50 154,20 100
0434967-1 HARRISON XAVIER OLIVEIRA - 73,80 79,50 153,30 101
0427867-4 TAILONE SILVA SANTOS - 73,10 80,00 153,10 102
0455371-1 LUÍS AUGUSTO DO AMOR DIVINO MOREIRA - 75,80 77,00 152,80 103
0337355-5 CLAUDINEI VITOR BRITO DE SOUZA - 79,10 73,50 152,60 104
0429501-7 FELIPE RODRIGUES BARBOSA - 72,80 79,50 152,30 105
0376056-9 LEONARDO DE OLIVEIRA SOUZA - 75,10 77,00 152,10 106
0350100-3 HÉLDER ARAÚJO MENDONÇA - 81,00 70,90 151,90 107
0424004-1 IVSON CARVALHO GOMES - 74,10 77,80 151,90 107
0460661-4 DANIEL BARRETO FERREIRA - 72,60 79,00 151,60 109
0428286-0 VALDINELIA SILVA GONCALVES - 78,00 73,50 151,50 110
0333320-1 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA - 72,20 78,50 150,70 111
0454914-9 GÉSSICA DO NASCIMENTO SOUZA - 72,60 78,00 150,60 112
0405566-5 DIOGO TRINDADE CRUZ - 74,60 75,50 150,10 113
0345990-0 ÉRICO MARQUES SILVA - 72,30 76,50 148,80 114
0457471-2 ANTONIO ALVES DIAS FILHO - 74,70 74,00 148,70 115
0342504-6 RAFAEL SANTANA FREITAS - 73,70 74,00 147,70 116
0454465-2 ALEXANDRO SAVIO DA CONCEICAO SILVA - 72,90 74,60 147,50 117
0405386-5 IGOR OLIVEIRA DE LEMOS - 72,40 74,50 146,90 118
0443056-1 ÍCARO SÁ TELLES ROCHA - 73,80 73,00 146,80 119
0480592-2 NELSON ROSA FRANCISCO - 73,80 72,50 146,30 120
0445018-1 JULIMAR DE JESUS SILVA - 74,30 71,50 145,80 121

ANEXO III
CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
(RESULTADO DEFINITIVO DA 2ª ETAPA: PROVA DISCURSIVA)

INSCRIÇÃO NOME TOTAL OBJETIVA TOTAL DISCURSIVA NOTA TOTAL CLASS.

0440079-8 MATHEUS ALVES DA CÂMARA 80,50 92,00 172,50 1

0402228-6 NATHAN JOSE DE OLIVEIRA MEDEIROS 74,10 85,60 159,70 2

0425626-1 VITÓRIA BRITO DE ALMEIDA 71,40 86,00 157,40 3

0427143-7 THIAGO MICHELL DE ALMEIDA ALVES 75,00 82,00 157,00 4

<#E.G.B#722855#7#783117/>
<#E.G.B#722863#7#783124>
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